Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ABERTURA

CONCURSO Nº 003/2022

A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste - MT, através da Secretaria de Cultura, Turismo, Lazer e Juventude -
SECULT, por intermédio da Comissão Permanente de Licitações CPL, torna público para conhecimento dos interessados
que será realizada Licitação na Modalidade Concurso, regida pela Lei nº. 8.666/93 e suas alterações, com as seguintes
características: OBJETO: Concurso denominado “VII Festival Manoel de Barros de Poesia e Litera-tura”, dividido em 04
(quatro) Modalidades: Declamação, Poema Inédito, Literatura e Concurso Nacional de Poesia Inédita, com Data, Local e
Condições previstas em Edi-tal. CADASTRO: Exigido conforme Edital pela Licitadora. DATA PARA INSCRIÇÃO: As
inscrições do presente Concurso serão realizadas entre os dias 11 de agosto a 26 de setembro de 2022. LOCAL PARA
INSCRIÇÃO: As Inscrições deverão ser entregues no prédio da Secre-taria de Cultura, Turismo, Lazer e Juventude -
SECULT, localizado na Av. dos Lagos, 2.602 - Pq. das Águas, nesta municipalidade, de segunda a sexta-feira das
08h00min às 12h00min, ou pelo preenchimento do Formulário Digital na ferramenta Google Forms sob o Link:
https://cutt.ly/EditalManoelDeBarros2022 conforme condições do Edital. ESCLARECIMENTOS: Poderão ser obtidos no
endereço acima, através dos E-mails: secultpva@gmail.com, licita3@pva.mt.gov.br ou ainda pelos telefones: (66) 3498-
3333, Ramal: 215 e (66) 99697-5820 em horário comercial. RETIRADA DO EDITAL: Retire o Edital no endereço acima,
através dos E-mails já mencionados, ou acessando a página: http://www.primaveradoleste.mt.gov.br no ícone “Cidadão ou
Empresa - Editais e Licitações”.

Primavera do Leste, 09 de agosto de 2022.

Adriano Conceição de Paula. Coordenador de Licitações

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4768b024

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T03:00:58-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial